
63,118

1,108

397,449

6,645

8,819

151,720

132,441

95,704

56,429

14,511

28,680

15,139

30,032

39,015

25,510

19,213

21,236

14,933

122,981
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956,839,479

24,086,483

6,888,533,958

189,932,186

163,490,155

2,574,387,672

2,267,826,223

1,743,265,082

890,564,505

245,270,972

522,918,029

248,696,590

545,785,531

594,035,116

522,417,370

311,350,191

362,914,360

243,613,174

2,040,647,038

1,080,025

25,800

11,171,116

497,690

223,420

4,193,262

7,989,627

2,501,839

1,251,465

714,652

1,139,253

527,103

1,178,193

1,752,467

2,839,498

694,125

960,419

337,707

2,872,008

1,080,025

25,800

11,171,116

497,690

223,420

4,193,262

5,047,287

2,501,839

1,251,465

714,652

1,139,253

527,103

1,178,193

1,301,467

1,083,498

694,125

960,419

337,707

2,872,008
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－

451,000

1,756,000
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－
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 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,246,007 3,995 2,716 821,343,014,300 48,210,254 36,800,329 5,149,3401,279 6,260,585

中華民國108年 5月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

    3.本表不含複檢費用
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總或有不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



61,955

1,046

388,576

6,336

8,555

148,373

128,493

93,372

55,528

14,020

27,967

14,743

29,182

37,938

24,663

18,705

20,650

14,643

120,932

1,073

60

8,068

289

247

3,045

3,557

2,167

776

449

646

361

769

952

786

449

512

262

1,822

1

－

2

－

1

1

1

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

944,977,393

23,309,582

6,770,170,357

183,434,461

158,967,860

2,534,296,606

2,211,215,476

1,711,607,940

882,027,497

237,799,065

511,690,702

243,274,500

533,852,684

582,464,046

506,980,769

305,503,145

355,743,610

240,660,039

2,015,597,038

10,782,061

751,101

107,192,485

6,000,035

4,298,875

35,897,804

48,621,120

29,155,303

7,285,543

6,757,255

10,088,074

4,894,987

10,754,654

9,818,603

12,597,103

5,152,921

6,210,331

2,615,428

22,177,992

10,556,561

751,101

106,748,815

6,000,035

3,878,875

35,594,804

48,369,120

27,905,803

7,285,543

6,757,255

10,088,074

4,894,987

10,754,654

9,818,603

12,597,103

5,152,921

6,210,331

2,615,428

22,177,992

225,500

－

443,670

－

420,000

303,000

252,000

1,249,500

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,215,722 26,290 1020,953,752,371 341,051,675 338,158,005 2,893,670

中華民國108年 5月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國108年 7月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


